
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 001 

RESOLUCION No. 99.1.1.1.% ) ) 196 Y 
DR, ROBERTO SALGADO VALDEZ 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura páblica de aumento de capital y reforpa de estatutos de 
la compañía FLORASINTESIS FRAGANCIAS Y AROMAS CIA. LTDA. otorgada 
ante el Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito 
el 14 de dicsembre de 1998 con la solicitud para. sy aprobación; 

ou - Los. Departapentos Je Inspección Y “Control; Y, Jurídico 
de Congadías;: mediante -«lemorandos Nos. SC,1C1,1C.99,0047 de 12 de 
enero de 1995 y DJC.99.0156 de 20 del mismo mes y año, han emitido 
inforues, favorables” para la aprobación policinada; : . 

EN ejersicip de sús atribuciones «conforidas mediante Resolución 

No. ADM-989219 de 13 de octubre de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR el aumento de capítal y reforma de 
estatutos de la compañía PLORASINTESIS FRAGANCIAS Y AROMAS CIA. 
LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, 
dispoaer que un extrecto de la escritura se publique, cor ona vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación +*.. el Distrito 

Metropolitano ¿+ Oufto. 

ARTICULO — SEGUNDO.” DISPONER que el VYotario Vigizimo Yoveno del 
Distrito Metropolitano de Úulto toma nota 21 margen de las matrices 
de la escritura píblica que se aprueba y )3 de constitución, en 
su ordea, del cortenido de la presente Resolución; y siente en las 
copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO.— DISPONER que el Kegístrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de (Útuito: Inscriba la escritura y esta *esclución; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, Y siente 
ea las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 

Artículo. 

Cuaplido con lo suleríiar, remítase a este Despacho copie certificada 
de la gscritura pública respectiva. 

COMUNIQUES." DADA y —firmada en el Distritc Metropolitano de 

eo! 20 ENE. 1099 - / 
e 

— HR 

Dr. Robe; Salgado Validez 

MC/icw . 

«13426



Ar
e 

e 

ES 

CLEDA rs 

y... DELCANTON QU 

A 
“e an 

Cort esta fecha queda inscrita la pre» 

sente Resolución bajo el No 

del Registro Mercantil tomo. LE, 

se dá así cumplmisnto a lo dis- 

puesto en la mara Je covformidad 

a lo estiblert o 210. Decreto 733 

de: 22 de Ago'to Je 1975, publicado 

en el Registro . Y : +] 878 del 29 de 

agosto del mimo Año. 
4 O Quico; lcnnde. Mit 199    

    
Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA 

REGISTRADOR MERCANTIL... 7”


